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810 000 € Takvåning - Såld
Excellent Takvåning med 2 Sovrum med 28m² terrass till salu i Sant Gervasi -
Galvany
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Sant Gervasi - Galvany »  08021
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ÖVERBLICK

Magnifik takvåning med 2 sovrum och 2 terrasser,
nyrenoverade med finish och avancerade material och
parkering ingår, till salu i ett av de bästa områdena i
Barcelona, Sant Gervasi.

Fantastisk takvåning helt renoverad och helt ny, med finish och material av mycket
hög kvalitet, beläget i ett av de bästa delarna av staden, Sant Gervasi, i Zona Alta i
Barcelona. Fastigheten upptar 87 m² med 2 terrasser, en på 21 m² vid foten av köket
och vardagsrummet, med nordlig orientering och utsikt över bergen och den andra på
7 m² med sydlig orientering vid foten av sovrummen.

Fastigheten har två dubbelrum som vetter utåt och ligger i södra delen av
lägenheten, mycket ljusa, med inbyggda garderober och tillgång till terrassen. Ett av
sovrummen har ett eget badrum med dusch och ett omklädningsrum med
garderober. Det andra sovrummet har även inbyggda garderober. I korridoren, intill
entrén, hittar vi det andra badrummet, även med dusch.

I norra området finns det vardagsrum med matplats med tillgång till terrassen och
det öppna köket med tysk design av Nobilia, fullt utrustat med Bosch-apparater.
Terrassen med utsikt över bergen har en grill och chill-out-område med en
bioklimatisk pergola med justerbara lameller för att njuta av det hela året.

Detta hus ligger i en byggnad från 1966 i gott skick, med hiss och conciergeservice
hela dagen.

Fastigheten har vackra trägolv och är utrustad med ett Panasonic-
luftkonditioneringssystem integrerat av kanaler med aerotermisk värmepump och
alla rum har golvvärme.

I priset ingår en parkeringsplats.

Kontakta oss för att upptäcka denna spektakulära renoverade takvåning med 2
sovrum i Sant Gervasi.

lucasfox.se/go/bcn22948

Utsikt över bergen, Terrass, Portvakt, Hiss,
Högt i tak, Naturligt ljus, Parkett, , ,
Parkering, Dubbla fönster, Exteriör,
Luftkonditionering,
Nära internationella skolor,
Nära transportmedel, Renoverad, Säkerhet,
Tjänsteentré, Uppvärmning, Utrustat kök,
Utsikt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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